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Acer Aspire C27-195ES all-in-one szamitégép

USB-A 3.2 Gen2x1

USB-C 3.2 Gen2x1
Wi-Fi

Wi-Fi szabvany

Gyarté

kijelzé tipusa
videdmem©ria mérete
billentylizet
Bluetooth

egér

fejhallgaté kimenet
hangszéré

hattértar vezérls tipusa
HDMI

képaradny

kijelz6 felbontdsa
kijelzé felllete

kijelz8 mérete

LAN

lokalizacié

M.2 foglalat

27", IPS LED, Intel Core Ultra 5, 5-125U, 12x, 0,8GHz, 16GB, 2db, DDR5 -
SODIMM, Intel Graphics, PCle M.2, SSD: 1024GB, 1Gb/s, Wi-Fi, Bluetooth,
IEEE 802.11be (Wi-Fi 7), webkamera, FreeDOS, magyar, 65W, fehér

Cikkszéam: DQ.BMFEU.004

372 140 Ft
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IPS LED
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2.0

PCle M.2

1db

16:9

1920x1080

matt

27 "

1Gb/s

magyar

1db



memoéria foglalat tipusa
meméria foglalatok szdma
memdria maximalis mérete
memdaria mérete

modulok szdma

operaciés rendszer
processzor alap 6rajele
processzor csalad
processzor magok szama
processzor modellszdm
processzorok maximalis szama
processzorok szama

SSD

tdpegység teljesitménye
tébmeg

USB2.0

videdkartya tipusa
webkamera

szin

DDR5 - SODIMM

2db

32 GB

16 GB

2

FreeDOS

0.8 GHz

Intel Core Ultra 5

12

5-125U

1db

1

1024 GB

65

9.65 kg

1db

Intel Graphics
Van

fehér



